
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 683

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:36:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 4343

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 07:51:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO PARCELADO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR E COZINHA COMUNITÁRIA, CONFORME ANEXO.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/pfornecimento-parcelado-de-hortifrutigranjeiros-destinados-a-merenda-escolar-e-cozinha-comunitaria-conforme-anexop/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
08/2.024

CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
 
OBJETO
FORNECIMENTO PARCELADO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR E COZINHA COMUNITÁRIA, CONFORME ANEXO.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 186.484,80 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E
OITENTA CENTAVOS).
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00 horas do dia 18/04/2.024 até as 09:00 horas do dia
30/04/2.024.
 
FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: às 17:00 horas do dia 25/04/2.024.
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 30/04/2.024 às 09:05 horas (horário de Brasília)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR ITEM
 
MODO DE DISPUTA:
ABERTO E FECHADO
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM PARA COTA RESERVADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00 08 HORTIFRUTI MAIO A JULHO - EDITAL.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dcb79d266390c07a7d6d288a64bf5b2.pdf

